Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja  encaminhado a  DMAE solicitação  para  Instalação da tampa do bueiro rua Sueli

Lopes esquina com avenida Serra do Mar, bairro São Jorge.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal solicitação, pois o bueiro está sem a tampa, o que prejudica o escoamento

da água provocando alagamentos nas ruas, causando transtornos à população.

Câmara Municipal de Uberlândia, 03 de dezembro de 2024.

IVAN NUNES
Vereador - PP

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

28
09

73
03

87
/1

90
40

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 Iv

an
 d

a
S

ilv
a

N
un

es
.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 106758/2024

APROVADO
3ª Reunião Ordinária - 04/12/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA